

Late Night Menu

Fri, Sat & Eve of PH only
Last orders 11.00pm

privé
Somerset

Alcohol-Free

COCKTAILS

Negroni

Lyre's Dry London Spirit, Lyre's Italian Orange,
Lyre's Apperitif Rosso

Appletini

Lyre's Dry London Spirit, lemon juice, green apple
syrup, apple juice

Rum Punch

Lyre's White Cane Spirit, pineapple juice, orange juice,
lime juice, grenadine

Glass

19

19

19

WINE

125ml Bottle

SP007

Sparkling Chardonnay,
Pierre Chavin Pierre Zéro
Languedoc-Rousillon, France

15 75

WW007

Chardonnay, Pierre Chavin
Pierre Zéro
Languedoc-Rousillon, France

14 70

RW007

Merlot, Pierre Chavin
Pierre Zéro
Languedoc-Rousillon, France

14 70

BOTTLED BEER

Heineken 0.0

Netherlands 0% ABV

Bottle

10

SPIRITS

Glass Bottle

Lyre's Dry London Spirit Australia

11 150

Lyre's American Malt Australia

11 150

Lyre's White Cane Spirit Australia

11 150

Small Bites

Pan-Fried Impossible™ Gyoza (3pcs)
Impossible™ meat, water chestnut

12

Straight Cut Fries


Garlic mayonnaise

(Add truffle mayonnaise @ \$3, add truffle oil @ \$4,
add parmesan @ \$2)

10

Mini Burgers (3pcs)

 : Grass-fed beef, cheddar, garlic mayonnaise

 : Impossible™ meat patty, caramelised onions,
garlic mayonnaise, vegan cheese sauce

16

15

Breaded Crab Cakes

Dill mayonnaise, burnt lemon

12

Vegetable Spring Rolls 

Sweet chilli jam

8

Impossible™ Meatballs in
Marinara Sauce (4pcs)  

Basil pesto

15

Chicken Satay (8pcs)

Rice cakes, peanut sauce

12

Crispy Parmesan Wings (3pcs)

Garlic-parsley parmesan dip

12

Please let us know of any food allergies or requirements. Customers concerned need to be aware of the risk of cross-contamination or changes in the content of any commercial ingredients we use. Whilst we take extra care, we cannot guarantee that what we serve is 100% free of nuts, gluten, allergens or animal products. The Privé Group and its subsidiaries will not be liable for adverse reactions from consuming any of our products or while at our premises.

All prices are subject to 10% service charge & GST



alcohol-free



classic



vegan



contains nuts